
UCHWAŁA NR LXXIV/528/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Gołdapi 

Na podstawie art. 18 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 39 ust. 1 Statutu Gminy Gołdap stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr VI/49/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2019 r., 

poz. 1504 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi: 

1. Zbigniew Makarewicz, 

2. Wioletta Maria Anuszkiewicz, 

3. …………………………………..” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                Wojciech Hołdyński 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXIV/528/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Gołdapi 

 

 W dniu 26.05.2023 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi rezygnacja radnego 

Mariana Chmielewskiego z pełnienia funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Gołdapi. 

 Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 31 ust. 2 i § 39 ust. 1 Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz  

z 2019r., poz.1504) zasadnym jest podjęcie uchwały uwzględniającej ww. rezygnację.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


